Quamquam ille eventus nostrae investigationis est mere 
negativus, non est tamen destruens, sed aedificans, quia veri
tati aedificandae inservit. Sensus mariologicus Protoevangelii 
etiam sine talibus admininculis demonstrari et defendi potest, 
prout alibi probavimus. Semper autem veritas offuscatur, si 
falsis rationibus defenditur.